B.2
W
A
V
E
系
列
B

注：表中转换精度的相对误差与绝对误差两者取大者。
订货资料
接线方式 输入信号 输出信号 电源 型号 订货号
螺钉连接 PT100 (0˚C...200˚C) 4...20mA 24V dc WAS5 RCD 2OPT 7760054043
注1：出厂默认类型为PT100 (0˚C...200˚C)信号输入，4...20mA信号输出；
注2：如若有其它需求，订货时请注明输入信号类型及量程范围；
注3：若用户需自行组态，需另购温度隔离变送器组态套件(型号CBX 5000 USB，订货号：7760054041)。
注：以上图示仅按电流输出方式示意。
W
A
V
E
系
列
B
B.9
WAVE Analogue 2系列 — 一进一出热电偶输入隔离变送器
WAS5 TCD 2OPT
●	 24Vdc供电
●	 DIN导轨独立式安装方式
●	输入、输出和电源端高可靠隔离
●	采用WAVE系列17.5mm宽的外壳结构
现场侧输入(一路)
传感器类型
传感器和量程设置
控制侧输出(一路)
输出电流/负载电阻(默认输出方式)
输出电压/负载电阻(客户特殊指定输出方式)
传输特性
转换精度(25˚C下测量)
温度漂移(-20˚C...+60˚C)
冷端补偿精度
响应时间
报警输出电流
工作电源
供电电压
功率消耗
电源保护
一般特性
工作温度
存储温度
外形尺寸
重量
绝缘参数
EMC标准
电气间隙和爬电距离
隔离电压(电源、输出、输入之间)
绝缘电阻(电源、输出、输入与外壳之间)
 信号类型 量程范围 最小量程 转换精度1)
 R -40˚C...+1768˚C 500˚C ± 1.5˚C/0.1%
 S -40˚C...+1768˚C 500˚C ± 1.5˚C/0.1%
 K -150˚C...+1372˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
 J -90˚C...+900˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
 T -160˚C...+400˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
 B +320˚C...+1820˚C 500˚C ± 1.5˚C/0.1%
 E -80˚C...+700˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
 N -200˚C...+1300˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
毫伏信号 -60mV...+60mV 10mV ± 20VµV/0.1%
毫伏信号 -120mV...+120mV 20mV ± 40VµV/0.1%

技术数据 输入信号类型和量程范围表
订货资料
接线方式 输入信号 输出信号 电源 型号 订货号
螺钉连接 K型(0˚C...600˚C) 4...20mA 24V dc WAS5 TCD 1OPT 7760054090
注1：出厂默认类型为K型(0˚C...600˚C)信号输入，4...20mA信号输出；
注2：如若有其它需求，订货时请注明输入信号类型及量程范围；
注3：若用户需自行组态，需另购温度隔离变送器组态套件(型号CBX 5000 USB，订货号：7760054041)。
注：1、表中转换精度的相对误差与绝对误差两者取大者；
 2、热电偶输入，需配合专用的CJC端子使用。
热
电
偶
2)
注：以上图示仅按电流输出方式示意。
W
A
V
E
系
列
B
B.10
WAVE Analogue 2系列 — 一进二出热电偶输入隔离变送器
WAS5 TCD 2OPT
●	 24Vdc供电
●	 DIN导轨独立式安装方式
●	输入、输出和电源端高可靠隔离
●	采用WAVE系列17.5mm宽的外壳结构
●	两路输出间互相隔离
现场侧输入(一路)
传感器类型
传感器和量程设置
控制侧输出(一路)
输出电流/负载电阻(默认输出方式)
输出电压/负载电阻(客户特殊指定输出方式)
传输特性
转换精度(25˚C下测量)
温度漂移(-20˚C...+60˚C)
冷端补偿精度
响应时间
报警输出电流
工作电源
供电电压
功率消耗
电源保护
一般特性
工作温度
存储温度
外形尺寸
重量
绝缘参数
EMC标准
电气间隙和爬电距离
隔离电压(电源、输出、输入之间)
绝缘电阻(电源、输出、输入与外壳之间)
 信号类型 量程范围 最小量程 转换精度1)
 R -40˚C...+1768˚C 500˚C ± 1.5˚C/0.1%
 S -40˚C...+1768˚C 500˚C ± 1.5˚C/0.1%
 K -150˚C...+1372˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
 J -90˚C...+900˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
 T -160˚C...+400˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
 B +320˚C...+1820˚C 500˚C ± 1.5˚C/0.1%
 E -80˚C...+700˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
 N -200˚C...+1300˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
毫伏信号 -60mV...+60mV 10mV ± 20VµV/0.1%
毫伏信号 -120mV...+120mV 20mV ± 40VµV/0.1%

 2、热电偶输入，需配合专用的CJC端子使用。
订货资料
接线方式 输入信号 输出信号 电源 型号 订货号
螺钉连接 K型(0˚C...600˚C) 4...20mA 24V dc WAS5 TCD 2OPT 7760054044
注1：出厂默认类型为K 型(0˚C...600˚C)信号输入，4...20mA信号输出；
注2：如若有其它需求，订货时请注明输入信号类型及量程范围；
注3：若用户需自行组态，需另购温度隔离变送器组态套件(型号CBX 5000 USB，订货号：7760054041)。
热
电
偶
2)
注：以上图示仅按电流输出方式示意。
W
A
V
E
系
列
B
技术数据
B.11
WAVE Analogue 2系列 — 热电阻/热电偶输入隔离器
WAS5 UCD 1OPT
●	 24Vdc供电
●	 DIN导轨独立式安装方式
●	输入、输出和电源端高可靠隔离
●	采用WAVE系列17.5mm宽的外壳结构
现场侧输入(一路)
传感器类型
传感器接线
控制侧输出(一路)
输出电流/负载电阻(默认输出方式)
输出电压/负载电阻(客户特殊指定输出方式)
传输特性
传输精度(25˚C下测量)
温度漂移(-20˚C...+60˚C)
冷端补偿精度
响应时间
报警输出电流
断线报警
上限报警
下限报警
工作电源
供电电压
功率消耗
电源保护
一般特性
工作温度
存储温度
外形尺寸
重量
绝缘参数
EMC标准
电气间隙和爬电距离
隔离电压(电源、输出、输入之间)
绝缘电阻(电源、输出、输入与外壳之间)
 信号类型 量程范围 最小量程 转换精度1)
 Pt100 -200˚C...+850˚C 20˚C ± 0.2˚C/0.1%
 Cu50 -50˚C...+150˚C 20˚C ± 0.2˚C/0.1%
 Cu100 -50˚C...+150˚C 20˚C ± 0.2˚C/0.1%
 R 0˚C...+1768˚C 500˚C ± 1.5˚C/0.1%
 S 0˚C...+1768˚C 500˚C ± 1.5˚C/0.1%
 K -200˚C...+1372˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
 J -200˚C...+1200˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
 T -200˚C...+400˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
 B +320˚C...+1820˚C 500˚C ± 1.5˚C/0.1%
 E -200˚C...+900˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
 N -200˚C...+1300˚C 50˚C ± 0.5˚C/0.1%
Pt100、Cu50、Cu100 热电阻
R、S、K、J、T、B、E、N热电偶

● 温度范围-200 ˚C...+1820 ˚C
● 热电偶类型K, J, T, E, N, R, S, B,
接线方式 输入信号 输出信号 电源 型号 订货号
螺钉连接 K, J, E, N, R, S, B 0...10V; 0/4...20mA 24V dc WAS5 PRO Thermo 8560720000
弹片连接 K, J, E, N, R, S, B 0...10V; 0/4...20mA 24V dc WAZ5 PRO Thermo 8560730000
* 注:量程宽度是指量程上的上限与下限相减值
** 建议具体设置时参考WAVEtool辅助软件
输入
输入(可设置)
精度，环境温度23 ˚C
输出
电压
 偏移
 负载
电流
 偏移
 负载
响应时间
有滤波功能的响应时间
导线最大电阻
断线检测
手动细调范围
状态指示
一般特性
标准/规范
EMC标准
供电电压
功率消耗
横连片电流能力
工作温度
储存温度
出厂设定
重量
长/宽/高(mm)
认证
技术数据
热电偶类型按EN 60584-1
类型K, J, E, N, R, S, B
类型K -200 ˚C...-150 ˚C ± (5K+选择范围的0.1%)
 -150 ˚C...1200 ˚C ± (3K+选择范围的0.1%)
 1200 ˚C...+1372 ˚C ± (4K+选择范围的0.1%)
类型J -200 ˚C...-150 ˚C ± (4K+选择范围的0.1%)
 -150 ˚C...1200 ˚C ± (3K+选择范围的0.1%)
类型T -200 ˚C...-150 ˚C ± (5K+选择范围的0.1%)
 -150 ˚C...400 ˚C ±(3K+选择范围的0.1%)
类型E -200 ˚C...-150 ˚C ± (4K+选择范围的0.1%)
 -150 ˚C...1000 ˚C ± (3K+选择范围的0.1%)
类型N -200 ˚C...-150 ˚C ± (6K+选择范围的0.1%)
 -150 ˚C...1300 ˚C ± (3K+选择范围的0.1%)
类型R -50 ˚C...200 ˚C ±(10K+选择范围的0.1%)
 200 ˚C...1760 ˚C ± (6K+选择范围的0.1%)
类型S -50 ˚C...200 ˚C ± (10K+选择范围的0.1%)
 200 ˚C...1760 ˚C ± (6K+选择范围的0.1%)
类型B 50 ˚C...250 ˚C ± (25K+选择范围的0.1%)
 250 ˚C...500 ˚C ± (10K+选择范围的0.1%)
 500 ˚C...1820 ˚C ± (6K+选择范围的0.1%)
0...10V
最大值的0.05V
≥1kΩ
0/4...20mA
最大值的100µA
≤600Ω
<1.4s
<7.5s
50Ω; 3-和4-线
输出>10V 典型:  >20mA, LED闪烁
≥±5%
模块上电：Led亮/断线：Led闪烁
出错：Led灭
EN 50178, IEC 751
EN 50081, EN 50082, EN 55011
18V dc...24V dc...30V dc
800mW...850mW...950mW @ I Output = 20mA

B.23
尺寸图(ITX Plus)
订货信息
描述 型号 订货号
导轨安装式 ITXPlus* 7940016563
组态电缆 CBX100 USB* 7940025031
注：* 出厂默认设定(输入/输出)4 ~ 20mA/4 ~ 20mA
接点  信号
6 回路+ve 输出(4-20mA)
5 回路-ve
1 信号+ve 热电偶
2 信号-ve
1 A供电
3 A 4-线RTD(或电阻)
2 B
4 B供电
1 A供电
3 A 3-线RTD(或电阻)
2 B
3 A 2-线RTD(或电阻)
2 B
1 信号+ve 电压(mV或V)
2 信号-ve
1 信号+ve 电流(mA)
2 信号-ve
3 A
1 滑动点 电位器
2 B
应用举例ITX Plus连接
WAVE系列 — ITXPlus万能变送器

● RS232通过SUB-D型9针插头连接
● 通过锁紧柱与屏蔽层相连(RS485/422)
接线方式 输入信号 输出信号 电源 型号 订货号
SUB D/螺钉连接 RS232/RS485(422) RS485(422)/RS232 24V dc WDS2 RS232/RS485/422 8615700000
RS232
连接方式
模式选择
RS485/422
终端电阻
连接方式
位失真
位延迟
数据方向控制
屏蔽连接
状态指示
最大传输速率
传输通道
传输距离
一般特性
供电电源
功率消耗
工作温度
储存温度
连接范围(额定/最小/最大)mm2
长x宽x高(mm)
认证
绝缘参数
标准
EMC标准
额定电压
抗冲击电压
输入，输出隔离电压
污染等级
过压等级
电气间隙和爬电距离
技术数据
SUB-D9 (可插拔)
DTE/DCE DIP开关选择
DIP开关设置
螺钉连接
< 5 %
≤3µs
自动或经由RS232 RTS/CTS
KLB   4-6/Z1
LED绿色：供电; TxD, RxD
115.2 kBit/s
半双工 (RS485，2线)
全双工 (RS485，4线和RS422)
双绞线最长1200米
24V dc±25 %
约1.5 W
0 ˚C...+55 ˚C
-20 ˚C...+85 ˚C
2.5 / 0.5 / 2.5
92.4 x 22.5 x 112.4
CE/cURus
EN 50178
EN 61000-6-2, EN 61000-6-4, EN 55011
电子线路之间：300 V
电子线路与外壳之间：150 V
4 kV
2 kV dc / 1 min
2
III

● 通过锁紧螺钉与屏蔽层相连(TTY)
● RS232通过SUB-D型9针插头连接
接线方式 输入信号 输出信号 电源 型号 订货号
SUB D/螺钉连接 RS232/TTY TTY/RS232 24V dc WDS2 RS232/TTY 8615690000
RS232
连接方式
模式选择
TTY
连接方式
位失真
位延迟
负载
屏蔽连接
状态指示
最大传输速率
传输通道
传输距离
一般特性
供电电源
功率消耗
工作温度
储存温度
连接范围(额定/最小/最大)mm2
长x宽x高(mm)
认证
绝缘参数
标准
EMC标准
额定电压
抗冲击电压
输入，输出隔离电压
污染等级
过压等级
电气间隙和爬电距离
技术数据
SUB-D9 (可插拔)
DTE/DCE DIP开关选择
螺钉连接
<1.5 %
≤3µs
≤500Ω
KLB    4-6/Z1
LED绿色：供电; TxD, RxD
19.2 kBit/s
全双工
双绞线最长1000米
24V dc±25 %
约0.8 W
0 ˚C...+55 ˚C
-20 ˚C...+85 ˚C
2.5 / 0.5 / 2.5
92.4 x 22.5 x 112.4
CE/cURus
EN 50178
EN 61000-6-2, EN 61000-6-4, EN 55011
电子线路之间：300 V
电子线路与外壳之间：150 V
4 kV
2 kV dc / 1 min
2
III